vigents, a excepció de l’IVA que figurarà com a partida independent.  

El pagament es realitzarà, prèvia presentació de la factura per part de 
l’adjudicatari que serà verificada pels serveis tècnics del departament de Gestió 
Ambiental del Conselh Generau d’Aran. 

El valor estimat del contracte ascendeix a tres-cents vint mil euros (320.000,00 €). 
Aquest valor màxim de contracte resulta de dur a terme una simulació de costos 
per raó de vuitanta mil euros (80.000,00 €) anuals al llarg dels quatre anys de 
durada màxima del contracte (inclòs pròrrogues). 

PRESCRIPCIÓ QUARTA. Termini i durada del contracte